РЕШЕНИЕ
ХУРАЛА ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОН УСТЬ-БУРЕНСКИЙ
КАА-ХЕМСКОГО КОЖУУНА

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

09 апреля 2019 год №__4
с. Усть-Бурен

Об утверждении «Правил благоустройства
территории сумона Усть-Буренский Каа-Хемского кожууна Республики Тыва»

Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Земельным кодексом
Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.03.1999
№ 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Федеральным
законом от 10 января 2002 года № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным
законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,
Постановлением Правительства РФ от 13 августа 2006 года № 491 «Об утверждении правил
содержания общего имущества в многоквартирном доме и правил изменения размера
платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения
работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме
ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную норму
продолжительность», приказом Минстроя от 13 апреля 2017 года № 711/пр «Об
утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства
территорий поселений, городских округов, внутригородских районов, Хурал
представителей сумона Усть-Буренский РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемое «Правила благоустройства территории сумона Усть-
Буренский Каа-Хемского кожууна»

2. Считать утратившим силу Решения Хурала представителей сумона от 29 мая
2013 года № 6 «Об утверждении Правил благоустройства территории
сумона Усть-Буренский Каа-Хемского кожууна РТ»

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Каа-
Хемского района Республики Тыва в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет»

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава-Председатель Хурала'представителей
сумона Усть-Буренский
Каа-Хемского района
Республики Тыва: ■